
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
3309 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2021-2267 de fecha 15/07/2021, se aprueba la
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado por éste
Ayuntamiento, para la cobertura de diez plazas de Policía Local, cuyo texto literal es el
siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca num. 56 el 24 de
marzo de 2021, B.O.A. num. 84 de fecha 19 de abril de 2021, y publicación del extracto de
la convocatoria en el BOE. Num. 102 de fecha 29 de abril de 2021, para la cobertura de seis
plazas de Policía Local de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Jaca, y
de la Resolución de la Alcaldía num. 2232/2021 de 12 de julio por la que se amplia en
cuatro plazas el número de vacantes a incluir en la convocatoria del proceso selectivo
indicado, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de diez plazas de Policía local
de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento.
 
ADMITIDOS: 
ABADIA BERGES, MARIO
ABANCES LAZARO, JUAN CARLOS
ACIN SARASA, DANIEL
ALADREN MADRE,CARLOS
ALCALDE GARCIA, JAVIER
ALGAS LLORENTE, RUBEN
ALVAREZ ROSIQUE, MANUEL
AMAT ASENSIO, DANIEL
APARICIO GRAN, JOSE MANUEL
BASCARAN CALAVIA, JUDIT
BELLO ABEJON, JAVIER
BELOUAZZAA ZAHID, KHALIF
BELMONTE ALCALA, JORGE
BIEC CEBRIAN, DAVID
BIEC MUÑOZ, ALEJANDRO
BLASCO LACUE, ALEJANDRO
BLASCO VALERO, GERMAN
BORAU IGUACEL, ANA
BORISOVA IVANOVA, VIKTORIYA
CABRERA DUQUE, DAVID
CALAVIA VAL, ADRIAN
CALVO LAGUIA, MARIA
CANCER ILLION, ADRIAN
CARMONA MARCUELLO, PABLO
CARNICER MUÑOZ, LAURA
CASASUS ESCUER, PABLO
CHAMORRO TAMARGO, MARIA PILAR
CORTÉS CEBRIAN, RICARDO
CREPO ABELLA, VICTOR MANUEL

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca22 Julio 2021 Nº 139

7506 CSV9435Q0F2XSHDANBOP



CRESPO PEÑA, SARA
CUARTERO ABOS, PATRICIA
DALDA MURCIANO, AITOR
ESCAR GIL, MARIA
ESCARTIN BARON, CARLOS
ESCRIBANO SABARIEGO, IVAN
ESCRICHE BAYO, IVAN
ESTEBAN GALLEGO, ALEJANDRO
ESTEBAN GOMEZ, RAUL
ESTEBAN MUÑOZ, SAMUEL
FERRER GARONIO, ESTELA
FLOR DE LA  GARCES, IVAN
FLORES RACAJ, MARIA DEL PILAR
FUENTES GIL, DAVID
FUERTES EL-MUSA, AIMAN
FUSTE USON, CARLA
GARCIA BUENO, JORGE
GARCIA SANCHEZ, BEATRIZ
GASCON HERRANZ, PALOMA COVADONGA
GIL FERRER, RUBEN
GIMENEZ MINGORANCE, CARLOS MANUEL
GIRALDO MIGUEL, ANA BELEN
GOMEZ RODRIGUEZ, FABRICIO EZEQUIEL
GONZALEZ ORUS, NICOLAS
HERNANDEZ TORRES, SARA MARIA
HERNANDEZ OVIEDO, JESUS ANGEL
HIGUERO VAZQUEZ, CARLOS
HONTIYUELO CORTES, ANTOLÍN
IGLESIAS ARA, DANIEL
ISSA LAHOZA, LAURA
JARIOD FERRER, MARIO
JESUS DEL EXPOSITO, AGUSTIN
LABARTA CARILLA, JOAQUIN
LABENA CHORIZ, CARLOS
LALAGUNA BERNAL, PEDRO RAMIRO
LALLANA ALCALA, ADRIAN
LAPUERTA EMBARBA, ARSENIO
LAVIN PERZ, BENJAMIN
LETOSA BOLEA, MARTA
LLEIDA PERUGA, LAURA ELENA
LLORO GALLEGO, MIGUEL
LOPEZ-BLANCO BERNAL, JAIME
MALON LALEONA, DANIEL
MARTIN ACIN, EDUARDO ISAIAS
MARTIN CLOS, LORENA
MARTIN FRUTOS, ANTONIO
MARTIN MADRIGAL, DIEGO
MARZO ANDRES, FERNANDO
MINGUEZ PALACIN, JOSE IGNACIO
MISTO MARCO, ALBERTO
MOLINA HERNANDEZ, BEATRIZ
MODRAGO HERNANDEZ, MELODIE
MODREGO LOBERA, JONATAN
MOMPEL ANADON, SERGIO
MORENO VIDORRETA, IVAN
MORLAN GASCON, EDUARDO
MORRAS ECHAURI, MAITE

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca22 Julio 2021 Nº 139

7507 CSV9435Q0F2XSHDANBOP



MUÑOZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO
MURCIANO TRIGO, LAURA
NICOLAS LOPEZ, DIEGO
NUÑEZ CABEZAS, ALVARO
OLALLA MINGUEZ, JUAN JOSE
OSORIO GUAJARDO, CARLOS
PALACINO BLAZQUEZ, JULIA
PEIRE TOBAJAS, NEREA
PENON VILLALBA, ALEJANDRO
PEREZ AÑORO, JORGE
PEREZ CAMPO, LAURA
PEREZ FERNANDEZ, IGNACIO
PEREZ TINEO, MIRIAN
PLO ESPINOSA, JORGE
RABANETE ARBUES, DIEGO
RAPOSO MORALES, ALVARO
RAPUN CAPDEVILA, LUS
RIVERO VICENTE, CARLOS
RODRIGO DELGADO, JAVIER
RODRIGUEZ CARNICER, JUAN MANUEL
ROMERO BOSQUE, OSCAR
ROMERO PALLARES, RAFAEL
RUBIO LOZANO, HECTOR
SALCEDO VIÑUALES, JARA
SAMPERIZ MONCLUS, JAVIER
SANCHEZ MILLAN, ANA BELEN
SANCHEZ PASCUAL,  IÑAKI
SANCHEZ TABUENCA, JORGE
SANCHO BENAVENTE,ELOY
SANCHO CLEMENTE, DANIEL
SANTAFE PEREZ, JAVIER
SANZ OROS, VICTOR
SERENA MASIP, RAUL
SARABIA HERNANDO, JORGE
TAULES DE PABLO, DIEGO
TORAL HUANES, JAVIER
TUQUET HIGUERA, PABLO
USON GARCIA, MARIO
VALENZUELA GOMEZ, EMILIO
VALLESPIN BELLMUNT, ADRIAN
VIDAL VALERO, ALEJANDRO
VILLANUEVA LLENUS, DANIEL
VILLEGAS MARTINEZ, ALVARO
 
EXCLUIDOS: Causa no se presentan de los documentos indicados en la Base tercera
de la convocatoria.
 
ALFONSO MARTIN, VICTOR                                  doc. a) c) d) y e)
ARANTEGUI PEREZ, GUILLERMO                        doc.  c) y e)
ARIAS MIRALLE, OLGA                                          doc. e)
ARTAL YERA, ANTONIO                                        doc. e)
ARTIGAS MUÑIO, LIDIA                                         doc. e)
BALLABRIGA FERNANDEZ, JOSE RAMON          doc. d)
BELENGUER AGUIRRE, JORGE                           doc. c) d) y e)
BELOUAZZAA ZAHID, KHALIF                               doc. e)
BELMONTE ALCALA, JORGE                                Falta firmar la solicitud
BUGEDA DOBON, ISRAEL                                     doc. d)

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca22 Julio 2021 Nº 139

7508 CSV9435Q0F2XSHDANBOP



COMIN FERRER, JAVIER                                       doc. e)
CONTINENTE MENE, MARÍA                                 doc. d) y e)
FERNANDEZ MORENO, LOURDES                       doc. e)
GASCON HERRANZ, PALOMA COVADONGA      doc. d) y e)
GAZZOLO VICA, PAULA VANESA                          doc. e)
GISTAS RUBIO, ALEJANDRO                                doc. d) y e)
HERREROS PINTANEL, JAVIER                            doc.  e)
IBAÑEZ BERNAL, JOSE MARIA                             doc. d)
JULIAN GARCIA, FERNANDO                                doc. d)
LAGUARTA ORTAS, JOSE ENRIQUE                    doc.d)
LAINEZ MOLINERO, IKER                                      doc. e)
LAMANA USON, OSCAR                                        doc.e)
LITAGO EITO, NATALIA                                          doc. d) y e)
LOBATO BARBA, JAVIER                                       doc. e)
LOPEZ ROBLES, FRANCISCO                               doc. b) y c)
MARTINEZ RODRIGUEZ, BELIAN                          doc. d)
MINGARRO GRACIA, JOSE ANGEL                       doc. d)
MORA LOPEZ, CARLOS                                          doc. d) y e)
PARADA VALES, JOSE LUIS                                   doc. e)
PEREZ LLERA, MARCOS                                        doc. d)
RODRIGUEZ CAMUESCA, GUSTAVO                    doc. d) y e)
SERRANO IBAÑEZ, MARIA BELEN                        doc. a) b) c) y d)
SIERRA CABALLERO, ALBERTO ILDEFONSO   doc. d) falta firmar la solicitud
TAPIA SANGUESA, JORGE                                    doc. d) y e)
TORQUEMADA GIMENO, LORENA                       doc. d) y e)
VAZQUEZ JORDAN, JORGE                                  doc. a) c) y d)
 
SEGUNDO: Hacer pública la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en
el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo de diez días hábiles
siguientes a la publicación para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales. De forma que
si trascurriesen estos sin que se formule reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva
automáticamente sin necesidad de nueva resolución ni publicación.”
 
Jaca, 20 de Julio de 2021. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca22 Julio 2021 Nº 139

7509 CSV9435Q0F2XSHDANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-21T14:48:34+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




